tasumine, siis loeb rendileandja kõigepealt tasutuks viivised, leppetrahvi ning kahju hüvitised 
ja alles seejärel võlgnevuse põhiosa. 

4. Tagatisraha 

4.1. Rentnik on tasunud enne lepingu allkirjastamist lepingust tulenevate rendi- või muude nõuete 
tagamiseks 111,00 (ükssada üksteist) eurot, edaspidi tagatisraha, rendileandja pangakontole 
EE881010002021370008 SEB pangas. Rendileandjal on õigus tagatisraha kasutada lepingu 
lõppemisel. Rendileandja tagastab rentnikule tagatisraha 2 (kahe) kuu möödumisel arvates 
lepingu lõppemise kuupäevast, kui rendileandja ei ole esitanud rentniku vastu lepingust